
                                                                 
U C H W A Ł A   nr II/15/06

Rady Gminy Baruchowo
z dnia  4 grudnia 2006roku

w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej na 2007 rok

          Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 roku  Nr 142, poz.15911), art.18 i art.19, pkt 1 lit.”e”i
pkt  3 ustawy   z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2006 r.
Nr  121, poz.8442) w związku  z obwieszczeniem Ministra  Finansów z dnia  25 października
2006  r.  w  sprawie  wysokości  górnych  granic  stawek  kwotowych  w  podatkach  i  opłatach
lokalnych ( M.P.  Nr 75, poz.758) uchwala się, co następuje:

     § 1. Rada Gminy  wprowadza  na  terenie  Gminy  Baruchowo opłatę  administracyjną  za
czynności urzędowe:

  1) wydanie wypisu i wyrysu ze studium lub planu zagospodarowania przestrzennego Gminy
Baruchowo w  wysokości 150 zł ( słownie: sto pięćdziesiąt złotych) w 2007 roku.

     § 2.  Opłata ustalona  w §1 uiszczana  będzie  w kasie  Urzędu Gminy  z chwilą  złożenia
wniosku.

     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

    §  4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  1  stycznia  2007  roku  i  podlega  ogłoszeniu
w sposób  zwyczajowo  przyjęty  oraz  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Kujawsko  –
Pomorskiego.

                                                               

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z  2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62,
poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 214, poz. 1806,Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806,  z 2003 r.
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568,  z 2004 r.   Nr 116, poz.1203, . Nr 102, poz. 1055,  z 2005
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr  17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,
2Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005 r. Nr 143, poz.1199.

 


